
 

За профессиональное мастерство, безупречную работу и личный вклад в 

развитие здравоохранения Гулькевичского района, в связи с празднованием Дня 

медицинского работника, в соответствии с постановлением администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512 

«Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации 

муниципального образования Гулькевичский район, Благодарственном письме 

администрации муниципального образования Гулькевичский район», 

руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 

район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального 

образования Гулькевичский район: 

   

Сыс 

Ирину Анатольевну 

- санитарку акушерско-физиологического отделе-

ния государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Гулькевичская центральная 

районная больница» министерства здравоохра-

нения Краснодарского края. 

   

2. Наградить Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район: 

   

Васильченко 

Светлану Леонидовну 

- медицинскую сестру кардиологического отделе-

ния государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Гулькевичская центральная 

районная больница» министерства здравоохране-

ния Краснодарского края;  

   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.06.2025  № 752  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении Почетной грамотой  

и Благодарственным письмом  

администрации муниципального  

образования Гулькевичский район 

 

 



2 

   

Горошко 

Светлану Николаевну 

- санитарку государственного автономного учреж-

дения здравоохранения «Гулькевичская стомато-

логическая поликлиника» министерства здраво-

охранения Краснодарского края; 

   
Джанкезову  

Фаризе Рамазановну 

- врача-терапевта участкового Отрадо-Кубанской 

участковой больницы государственного бюджет-

ного учреждения здравоохранения «Гуль-

кевичская центральная районная больница» 

министерства здравоохранения Краснодарского 

края; 

   
Иваненко 

Татьяну Владимировну 

- медицинского регистратора государственного 

автономного учреждения здравоохранения 

«Гулькевичская стоматологическая поликли-

ника» министерства здравоохранения Красно-

дарского края; 

   
Каленич 

Евгения Анатольевича 

- врача-терапевта терапевтического отделения 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Гулькевичская центральная 

районная больница» министерства здраво-

охранения Краснодарского края; 

   
Камша 

Наталью Константиновну 

- медицинского регистратора государственного 

автономного учреждения здравоохранения 

«Гулькевичская стоматологическая поликли-

ника» министерства здравоохранения Красно-

дарского края; 

   
Калинину 

Надежду Евгеньевну 

- фельдшера скорой помощи отделения скорой 

медицинской помощи государственного бюд-

жетного учреждения здравоохранения «Гуль-

кевичская центральная районная больница» 

министерства здравоохранения Краснодарского 

края; 

   
Капитонова 

Ивана Анатольевича 

- врача-терапевта участкового амбулатории 

с. Новоукраинского государственного бюджет-

ного учреждения здравоохранения «Гулькевич-

ская центральная районная больница» министер-

ства здравоохранения Краснодарского края; 

   



3 

   
Каримову 

Наталью Владимировну 

- старшую медицинскую сестру амбулатории 

пос. Кубань государственного бюджетного учре-

ждения здравоохранения «Гулькевичская 

центральная районная больница» министерства 

здравоохранения Краснодарского края;  

   

Каткову 

Надежду Александровну 

- врача-терапевта участкового государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Гуль-

кевичская центральная районная больница» 

министерства здравоохранения Краснодарского 

края;  

   

Линеву 

Елену Викторовну 

- медицинскую сестру палатную хирургического 

отделения государственного бюджетного учре-

ждения здравоохранения «Гулькевичская цен-

тральная районная больница» министерства 

здравоохранения Краснодарского края; 

   

Москалеву 

Софью Алексеевну 

- медицинскую сестру палатную Гирейской 

районной больницы государственного бюд-

жетного учреждения здравоохранения «Гуль-

кевичская центральная районная больница» 

министерства здравоохранения Краснодарского 

края; 

   

Омарову 

Стеллу Романовну 

- медицинскую сестру поликлиники государствен-

ного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Гулькевичская центральная районная больница» 

министерства здравоохранения Краснодарского 

края; 

   

Пятиконову 

Светлану Владимировну 

- медицинскую сестру участковую Отрадо-Кубан-

ской участковой больницы государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Гуль-

кевичская центральная районная больница» 

министерства здравоохранения Краснодарского 

края; 

   

Румянцеву 

Валентину Васильевну 

- медицинского регистратора поликлиники госу-

дарственного бюджетного учреждения здраво-

охранения «Гулькевичская центральная район-

ная больница» министерства здравоохранения 

Краснодарского края; 

   



4 

   

Семченко 

Екатерину Романовну 

 врача-кардиолога кардиологического отделения 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Гулькевичская центральная 

районная больница» министерства здравоохра-

нения Краснодарского края;  

   

Таранец  

Екатерину Николаевну 

- фельдшера скорой помощи отделения скорой 

медицинской помощи государственного бюджет-

ного учреждения здравоохранения «Гулькевич-

ская центральная районная больница» министер-

ства здравоохранения Краснодарского края; 

   

Ушпик 

Дмитрия Валерьевича 

- врача-рентгенолога рентгенологического отделе-

ния государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Гулькевичская центральная 

районная больница» министерства здраво-

охранения Краснодарского края; 

   

Шефер 

Евгению Сергеевну 

- медицинскую сестру государственного автоном-

ного учреждения здравоохранения «Гулькевич-

ская стоматологическая поликлиника» мини-

стерства здравоохранения Краснодарского края. 

   

3. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район. 

4. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район        

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район           

Кливцову О.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район         А.А. Шишикин 



5 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от _________________ № __________ 

«О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом  

администрации муниципального образования Гулькевичский район»  

 

 

Проект внесен: 

Отделом  контроля, взаимодействия с 

поселениями и общественными        

организациями  

Исполняющий обязанности 

начальника отдела Ю.С. Бобрышева 

  

Составитель проекта: 

Ведущий специалист отдела контроля, 

взаимодействия с поселениями и     

общественными организациями   Т.Н. Ивахненко 

  

Проект согласован:  

Первый заместитель главы 

муниципального образования 

Гулькевичский район  О.Г. Кливцова 

  

Начальник юридического отдела 

управления делами     Т.А. Савельева  

  

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами С.Ф. Шестирко 

 

Управляющий делами О.А. Батталова 
 

 

 
 

 

 

 
 


